



Handelsselskabet Bjarne Brath ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 92 26 97

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet Bjarne Brath ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 92 26 97
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Bjarne Bjarth Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet køber, sælger og udlejer maskiner m.v. herunder biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.331 kr. mod 12.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.291 kr. mod 59.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår via positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	49.331	12.023
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.308	90.000
Resultat før finansielle poster	37.023	102.023
Andre finansielle indtægter	18	603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.858	-14.000
Resultat før skat	26.183	88.626
Skat af årets resultat	-3.892	-28.980
Årets resultat	22.291	59.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.291	59.646
Disponeret i alt	22.291	59.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726.192	0
Materielle anlægsaktiver i alt	726.192	0
Anlægsaktiver i alt	726.192	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	96.428	128.754
Varebeholdninger i alt	96.428	128.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.656	27.050
Tilgodehavende selskabsskat	0	368
Andre tilgodehavender	175.232	0
Tilgodehavender i alt	177.888	27.418
Likvide beholdninger	47.675	97.012
Omsætningsaktiver i alt	321.991	253.184
Aktiver i alt	1.048.183	253.184

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		-107.234	-129.525
Egenkapital i alt		<u>17.766</u>	<u>-4.525</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		33.240	29.348
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.240</u>	<u>29.348</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.313	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		919.865	214.000
Anden gæld		-1	9.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>997.177</u>	<u>228.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>997.177</u>	<u>228.361</u>
Passiver i alt		<u>1.048.183</u>	<u>253.184</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.308	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
	12.308	-90.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.837	14.000
Andre renteomkostninger	<u>21</u>	<u>0</u>
	10.858	14.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	705.490
Tilgang i årets løb	738.500	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-705.490</u>
Kostpris 31. december 2015	738.500	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	-670.605
Årets afskrivninger	-12.308	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>670.605</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-12.308	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	726.192	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-129.525	-189.171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.291</u>	<u>59.646</u>
	-107.234	-129.525

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.